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Protokół Nr 7/25 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego 5 sierpnia 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 Przewodnicząca komisji Pani Agnieszka Radwan o godzinie 15:00 otworzyła posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu wzięło udział 2 członków komisji: 

– Agnieszka Radwan – przewodnicząca, 

– Olech Raddatz - członek, 

co wobec składu komisji wynoszącego 5 członków komisji, nie stanowi kworum i nie pozwala         

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Nieobecni: Adam Brona – sekretarz komisji, Tomasz Piasecki – członek, Mariusz Weleziński – członek 

komisji. 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

Następnie przewodnicząca komisji wyznaczyła na protokolanta Pana Olecha Raddatza 

i przedstawiła  porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską                      

w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

 

 

 



Ad. 2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską                      

w Koronowie. 

  

 Pani Przewodnicząca Agnieszka Radwan przekazała informację o skardze na działalność 

Burmistrza Koronowa, z którą komisja zapoznała się na posiedzeniu w czerwcu b. r. Ze względu na 

nieobecność skarżącej na czerwcowym posiedzeniu komisji, która była spowodowana zbyt późnym 

dostarczeniem przez Pocztę Polską zawiadomienia o posiedzeniu komisji, postanowiono wysłuchać 

argumentów skarżącej na posiedzeniu komisji w sierpniu. Skarżąca podnosiła w skardze,  

że dzierżawę działki gminnej nr 2128 położonej w Pieczyskach Burmistrz zawarł  niezgodnie  

z przepisami. 

 Zastępca Burmistrza Koronowa – pan Krzysztof Zająkała wytłumaczył, że umowa została 

zawarta zgodnie z przepisami prawa, na krótki czas i kończy się w sierpniu b. r. 

 Pani Agnieszka Szwesta - Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej, 

dopowiedziała, że dzierżawy krótkoterminowe nie podlegają przepisom dot. miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego – MPZP. 

 Swoją opinię przedstawił również pan Marcin Will – Radca Prawny Urzędu Miejskiego 

w Koronowie stwierdzając, że dzierżawa, która jest przedmiotem skargi została zawarta zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

  Przewodnicząca komisji wspomniała także o tym, że drugi radca prawny Urzędu Miejskiego 

w Koronowie - pan Rafał Bułka również wydał pozytywną opinię na temat zgodności omawianej 

dzierżawy z obowiązującymi przepisami oraz o tym, że komisja na posiedzeniu w czerwcu b. r. 

w oparciu o obie opinie radców prawnych oraz w świetle przedstawionych wyjaśnień zaopiniowała 

jednogłośnie 4 głosami "za", przy 0 głosach "przeciw" i 0 głosach "wstrzymujących się", skargę jako 

bezzasadną. Skarżąca została poinformowana, że z uwagi na brak kworum komisja nie może 

przeprowadzić ponownego głosowania nad skargą. Skarżąca oświadczyła, że rozumie powyższą 

okoliczność i nie wnosi o ponowne głosowanie, w związku z czym opinia komisji z czerwca zostaje 

podtrzymana. Wobec tego skarga wraz z opinią zostanie przedstawiona Radzie Miejskiej 

do rozpatrzenia na najbliższej sesji. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące komisji. 

 

Brak. 

 



Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji Pani Agnieszka Radwan 

zamknęła posiedzenie komisji o godz. 13:45. 

 

Protokół sporządził:        Przewodnicząca Komisji        

 /-/ Olech Raddatz        /-/ Agnieszka Radwan 


